
boissons

Softs
1/4 Chaudfontaine plate ou pétillante
1/2 Chaudfontaine plate 
1L Chaudfontaine plate 
1/2 San Pellegrino 
1L San Pellegrino
Tonic, Soda, Sprite, Fanta, Fuze Tea
Schweppes tonic premium
Coca-cola, Coca-cola Zero
Jus d’orange frais
Minute Maid tomate, multivitamines,  
pomme, orange
Carlsberg au fût
Carlsberg 0%
Blanche de Hoegaarden
Kriek
Leffe brune / blonde
Duvel
Cornet, Poretti

3,00

5,00

7,50

5,00

8,00

3,60

3,50

3,60

6,90

3,60 

3,50

3,60

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Whisky Red label, Gin, Vodka,  
Rhum Pampero

Calvados, Cognac, Armagnac

Cointreau, Amaretto

Bailey’s, Grappa

Limoncello, Sambuca, Averna

Framboise | Poire Williams

Captain Morgan

Jack Daniel’s

Gin Tanqueray

Gin Hendrick’s

Talisker

Chivas Regal

9,00 

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Alcools Martini, Muscat, Cynar, Pineau, Picon 
Porto, Sherry Dry, Gancia, Kirr

Campari, Pisang, Pastis

Apéritif maison

Coupe de Proseco

Aperol Spritz

Coupe de Champagne

Kirr Royal

Caipirinha

Mojito

Negroni

Sans alcool
Mojito

Funny bitter 

Funny pisang 

 
 

7,00

7,50

9,10

7,80

11,50

11,50

12,00

11,00

11,20

12,00

 

7,00

7,00

7,00

Apéritifs

PASTA
Commedia

Cusinie Italienne

PASTA

Parigina    
Tomate | Mozzarella | Jambon | Oignon 
| Origan 

Pasta Commedia    
Tomate | Mozzarella | Artichauts |  
Champignons | Pancetta | Origan 

Pescatore    
Tomate | Mozzarella |  
Fruits de mer frais | Origan

Pizza alla Bresaola   
Tomate | Mozzarella | Origan |  
Roquette | Bresaola

Pizza al Carpaccio    
Tomate | Mozzarella | Carpaccio  
de boeuf | Roquette

Pizza aux Champignons des Bois   
Tomate | Mozzarella | Origan |  
Champignons des Bois | Ail | Basilic

Pizza Royale    
Tomate | Mozzarella | Poulet fumé |  
Artichauts | Œufs | Origan 

Prosciutto    
Tomate | Mozzarella | Jambon | Origan

Quattro formaggi    
Tomate | Mozzarella | Taleggio |  
Bel Paese | Gorgonzola | Origan

14,70 

 

16,80 

 

19,90 

 

17,90 

 

17,90 

 

16,30 

 

15,90 

 

14,10 

16,30 

 

Quattro Stagioni    
Tomate | Mozzarella | Jambon | Champi-
gnons | Artichauts | Olives | Origan

Regina    
Tomate | Mozzarella | Jambon | 
Champignons | Origan 

Tartufata    
Tomate cerise | Bufala | Roquette

Tonno    
Tomate | Mozzarella | Thon | Oignon | 
Origan

Vegetariana    
Tomate | Mozzarella | Légumes | Origan

Vesuvio 
Tomate | Mozzarella | Jambon | Œuf 
Champignons | Origan (couverte) 

Focaccia

 
SUPPLÉMENT :   
Anchois, légumes, roquette   
Parmesan, jambon cuit
Bresaola, jambon de parme, pancetta, 
mozzarella fraîche
Mozzarella di bufala 

16,40 

 

 

15,60

19,10 

17,10 

16,80 

14,90 

12,70 

2,00 

3,00

5,00

7,50

TOUS NOS PLATS ET DESSERTS, SONT PRÉPARÉS DE FAÇON 
ARTISANALE PAR LA DYNAMIQUE ÉQUIPE DE NOTRE CHEF.

Le chef et toute l’équipe de la Pasta Commedia vous souhaite un

BUON APPETITO
Information & réservation sur notre site internet  

www.pastacommedia.com ou sur info@pastacommedia.com 
Tous nos plats peuvent être emportés ou livrés midi et soir par UberEats & Deliveroo.

Certains de nos plats contiennent des allergènes, 
n’hésitez pas à nous faire part de vos questions à ce sujet.

Pizza

Bismark    
Tomate | Mozzarella | Jambon | Oeuf |  
Origan

Calzone   
Tomate | Mozzarella | Pancetta |  
Origan (couverte)

Capricciosa    
Tomate | Mozzarella | Jambon |  
Artichauts | Œuf | Origan

Caprese    
Tomate fraîche | Mozzarella | Basilic | 
Anchois | Origan

Della Nonna    
Tomate | Mozzarella | Aubergines | 
Basilic | Origan

Funghí    
Tomate | Mozzarella | Champignons 
| Origan

Hawaïenne    
Tomate | Mozzarella | Jambon | 
Ananas | Origan

Messicana    
Tomate | Mozzarella | Salami piquant |  
Peperoni | Origan

Marinara    
Tomate | Ail | Origan

Margherita    
Tomate | Mozzarella | Origan

Napoletana    
Tomate | Mozzarella | Anchois |  
Câpres | Origan

Pizza au Nutella   

Parma    
Tomate | Mozzarella | Jambon  
de Parme | Roquette | Origan

14,90 

 

14,70 

 

15,40 

 

15,20 

 

14,80 

 

13,50 

 

17,40 

 

14,90 

 

11,70 

12,70 

14,30 

 

14,20

18,20 

 

 

 plats végétariens

PROFITEZ DE NOS PIZZAS  
À 12,5€ LE MIDI  

DU LUNDI AU VENDREDI

COMPOSEZ VOUS-MÊME  
VOTRE PIZZA 

Primi 
 Entrées

Bruschetta aux tomates fraîches bio  
ail & basilic

Aubergines alla parmigiana

Antipasti 

Assiette de légumes bio grillés

Scampis à l’ail ou Diavola

Fritto misto  
calamars & scampis frits

Assortiment de charcuteries  
fines italiennes (San Daniele, Bresaola,  
Pancetta, Coppa, Salami piquant) 

Carpaccio de bœuf,  
copeaux de parmesan  
& huile d’olive extra vierge 

Fondus au parmesan

Vitello tonnato

Gambas grillées (King Prawn)

Trio de bruschette

Duo de carpaccio, saumon & cabillaud

Jambon de Parme & melon

12,70 

17,90

18,60

18,40

19,30

19,20 

18,80 

 

17,40 

 

18,30

17,20

20,90

17,80

19,90

18,20

Insalata 
 Salades

Salade de tomates bio  
& mozzarella di bufala 

Salade César au poulet grillé,  
vinaigrette au parmesan

Salade gourmande  
au foie gras poêlé, scampis & magret fumé

Salade au croustillant de chèvre, lardons, 
pommes, noix & vinaigrette miel-moutarde

Salade de Saint-Jacques  
& langoustines, avocat & courgettes

Salade d’avocat au quinoa 
salade, tomates cerises, légumes bio 		
& mini mozza

Tranchette de saumon & avocat

19,20 

21,70 

22,80 

21,60 

23,80

21,80

22,90

Dolci 
desserts

Assortiment de glaces (parfum du jour)

Crème brûlée 

Tiramisu classique

Mousse au chocolat noir,  
crème anglaise 

Coupe de café glacé 

Ile flottante

Sabayon froid au marsala

Sabayon chaud minute 

Corolle de sorbets Pasta Commedia 

Tarte au citron meringuée,  
coulis de framboise 

Dame blanche 

Coupe brésilienne

Gratin de fruits rouges et boule  
de glace vanille

Moelleux au chocolat

Citron givré

Tartufo classico ou limoncello 

Tarte des soeurs Tatin flambée  
au Calvados & sa boule de glace vanille 

Assiette de fromages italiens

9,00

10,20

10,50

10,70 

9,50

9,80

9,00

12,50

9,00

10,50 

10,50

10,50

11,50 

10,80

9,00

9,00

11,80 

11,50

Carne 
 Viandes

Côtes d’agneau grillées,  
poêlée de haricots verts à l’ail,  
gratin dauphinois

Mignon de boeuf grillé,  
salade & beurre Maître d’hôtel

Osso-buco de veau braisé au four

Escalope milanaise

Escalope Pizzaïola  
tomates fraîches, câpres & anchois

Escalope à la mode de Parme  
jambon de Parme, mozzarella  
gratinée sur un lit de tomates  
au romarin 

Saltimbocca de veau à la romaine 
médaillon de veau, sauge,   
jambon de Parme & vin blanc

Tagliata Fiorentina

Entrecôte cuberoll irlandaise poêlée

Involtini au gorgonzola

Tartare de bœuf à l’italienne

Mille-feuille de boeuf, 
croustillant de parmesan & crème 
balsamique

28,90 

 

24,90 

25,70

23,20

23,60 

24,60 

 

 

24,60 

 

27,80

29,20

22,70

22,90

24,90

ACCOMPAGNEMENT : 
Sauce dijonnaise, poivre vert,  
Archiduc 
Légumes de saison bio
Salade mixte de la ferme
Gratin dauphinois 
Frites

4,00 

7,00

7,00 

6,50

4,00

Pesce 
 Poissons

Assortiment de poissons grillés  
sauce vierge & pommes sautées
Bar en croûte de sel,   
légumes bio & sauce vierge 
Tagliata de thon rouge 
salade de quinoa, asperges & scampis
Cabillaud rôti,  
pâtes à la piémontaise aux artichauts 	
et câpres 
Pavé de saumon au miel 
& bouquet de légumes
Pavé de thon grillé
& légumes à l’italienne

27,40 

27,60 

28,10 

26,80 

24,80

26,90

Pasta e RISOTTO 
pâtes & risotto

ENTREE PLAT

Linguine aux courgettes,  
tomates cerises et scamorza
Lasagne végétarienne 		
aux légumes bio
Lasagne bolognaise 		
Pasta Commedia
Spaghetti alla Chittara  
au King Crab     
Paccheri au ragoût de saucisse 
& fenouil
Rosaces de pâtes  
aux aubergines, mozzarella  
& tomates fraîches
Cannelloni à l’ancienne,  
fondant au chèvre
Penne all’arrabbiata, sauce  
tomatée piquante & lardons
Pappardelle Pasta Commedia,  
foie poêlé, asperges & magret fumé
Trio de pâtes Pasta Commedia  
suivant l’humeur du chef
Spaghetti alle vongole
Spighe aux copeaux de truffes d’été
Linguine en papillote  
aux gambas & fruits de mer
Tagliolini Tartufata, 
roquette & jambon de Parme
Tagliolini al pesto
Raviolis au homard  
& petits légumes
Risotto aux gambas & noix  
de Saint-Jacques 
Risotto aux légumes bio & truffe
Spaghetti à l’encre de seiche	
aux poireaux & scampis safranées 
Spaghetti aux piments
Tagliatelle au saumon fumé
Rotolo à la ricotta & épinards
Rigatoni aux 4 fromages
Risotto al porcini

19,50 

22,20

22,40 

30,50 

22,70 

21,70 

 

21,80 

18,60 

23,70 

 
24,80 

24,60

25,,30

26,20 

25,30 

17,80

24,60 

28,90

27,60

24,90

16,90

23,80 

19,50

18,90

27,40 
 

15,80 

 

 

16,80 

 

 

15,00 

 

 
 

18,50

19,80

 

19,80 

14,80


